
RLD.6840.2.2024.WR 

 

 

I N F O R M A C J A 

 

o podaniu do publicznej wiadomości ogłoszenia o I publicznym przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Gminy Radziejowice, 

położonej w obrębie: 143804_2.0003, BENENARD, miejscowości Benenard,                      

gmina Radziejowice 
 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) informuję, iż Wójt Gminy Radziejowice ogłosił  I przetarg 

ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie: 143804_2.0003, BENENARD, 

miejscowości Benenard, gmina Radziejowice oznaczonej jako działki nr ew:  3/31 i 3/32,  który 

odbędzie się w dniu  11 czerwca  2025 r. o godz. 10:00  w sali konferencyjnej tut. Urzędu. 

 Treść, forma oraz warunki przetargu zamieszczone zostaną w ogłoszeniu o przetargu, który 

znajdować się będzie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Radziejowice, na stronie 

internetowej: www.bip.radziejowice.pl w MENU PRZEDMIOTOWYM w zakładce:  „Gospodarka 

nieruchomościami” – „Sprzedaż nieruchomości” oraz na stronie internetowej:  www.radziejowice.pl                 

w aktualnościach oraz wyciąg z ogłoszenia o przetargu w „Puls Biznesu” wydanego dnia 25.03.2025 r.  

 

 
                 Wójt Gminy Radziejowice 

                           

                     Artur Jankowski 

 

 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Radziejowice będący kierownikiem Urzędu Gminy Radziejowice                              

z siedzibą władz przy ul. Kubickiego 10, 96-325 Radziejowice, tel. +48 46 857-71-71, faks +48 46 857-71-20, e-mail: 

urzad@radziejowice.pl. Dane będą przetwarzane w celu rozpatrzenia złożonego wniosku. Każdy ma prawo dostępu do swoich 

danych i ich poprawiania. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dołączona do ogłoszenia                      

o przetargu, dostępnego na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Radziejowice, ul. Kubickiego 10, na stronie 

internetowej: www.bip.radziejowice.pl w MENU PRZEDMIOTOWYM w zakładce: „Gospodarka nieruchomościami”- 

„Sprzedaż nieruchomości”  oraz na stronie internetowej:  www.radziejowice.pl  w aktualnościach.  

 

http://www.bip.radziejowice.pl/
http://www.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl
http://www.bip.radziejowice.pl/
http://www.radziejowice.pl/

